

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดิน สายหนองแคน – หนองโก หมู่ ๒ ปริมาณงานขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๕๐ ตร.ม.ปริมาณงานดินถม (เกรดปรับแต่ง) ๗๘๗.๕๐ ลบ.ม.รายละเอียด อบต.กำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ก่อสร้างถนนดิน สายหนองแคน – หนองโก หมู่ ๒ ปริมาณงานขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๕๐ ตร.ม.ปริมาณงานดินถม (เกรดปรับแต่ง) ๗๘๗.๕๐ ลบ.ม.รายละเอียด อบต.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๘,๒๐๙.๕๘.-บาท
(-เจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยเก้าบาทห้าสิบบแปดสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายประดิษฐ์ เวียงคำ	หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวรัตนพร บุญศักดิ์	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นางประภาพร สายธนู	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนดิน	ชื่อสายทาง	สายหนองแคน-หนองโก หมู่ 2
ปริมาณงาน	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร	สูงเฉลี่ย	0.50 เมตร
พื้นที่ไม่น้อยกว่า	1,050.00 ตร.ม. ปริมาณงานดินถม	787.50 ลบ.ม.	รายละเอียด อบต.กำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 2 ตำบลบ้านน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ	แบบองค์การบริการส่วนตำบลบ้านน้อย กำหนด	
แบบเลขที่	หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บ้านน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ		
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2564		

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,575.00	1.69	2,661.75	1.3607	2.30	3,621.84	
2	งานพื้นทาง(ดินถม) เกรดปรับแต่ง	ลบ.ม.	787.50	64.43	50,738.63	1.3607	87.67	69,040.05	
3	ท่อระบายน้ำ คสล.ปากล้นรางชั้น	ท่อน	8.00	601.50	4,812.00	1.3607	818.46	6,547.69	
	3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.								
					58,212.38			79,209.58	
4	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่ไม่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ					Ls
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลว 20 สิงหาคม 2547					0

ปรับลดเพื่อความเหมาะสม	เจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยเก้าบาทห้าสิบแปดสตางค์	TOTAL	79,209.58
------------------------	---	-------	-----------

- | | | | |
|---|--|---|-----------|
| 1 | ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 58,212.38 |
| 2 | ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3607 *** | = | 20,997.20 |
| 3 | ราคาที่เสนอ | = | 79,209.58 |

*** ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563 เรื่องประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการ

คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นางประภาพร สายธนู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  ผู้ตรวจ

(นายพิเชษฐ สุราษฎร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  เห็นชอบ

(นางสุปราณี ไชยปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ _____ อนุมัติ

(นายอภิชาติ บณฺเฑ)

นายองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้

ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ เวียงคำ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) สมชาย งาม กรรมการ

(นางรัตนาพร บุญศักดิ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางประภาพร สายธน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน